O
SM
O
SE
 IN
VE
RS
E
EC
H
A
N
G
E
D
’IO
N
S
A
D
O
U
CI
SS
EM
EN
T
&
 D
EM
IN
ER
A
LI
SA
TI
O
N
FI
LT
RA
TI
O
N
CO
M
PO
SA
N
TS
A
D
O
U
CI
SS
EM
EN
T
&
 F
IL
TR
AT
IO
N
24
CARTERS PVC (prix sans les cartouches)
Référence Dimensions
Cartouche
Connexion Débit max. filtration 20µ* Prix
FAC20-5 5 x 20" 63 mm-F à coller 10 m3/h
FAC30-5 5 x 30" 63 mm-F à coller 15 m3/h
FAC40-5 5 x 40" 63 mm-F à coller 18 m3/h
FAC20-9 9 x 20" 90 mm-F à coller 20 m3/h
FAC30-9 9 x 30" 90 mm-F à coller 27 m3/h
FAC40-9 9 x 40" 90 mm-F à coller 32 m3/h
* Débits mentionnés à titre indicatif - les valeurs peuvent varier selon le modèle de cartouche utilisé.
CARTOUCHES PURTREX pour filtre multicartouches PVC et INOX
Référence Longueur Seuil Conditionnement Prix unitaire
PX01-20 20" 1 µ 20 pièces
PX03-20 20’’ 3 µ 20 pièces
PX05-20 20" 5 µ 20 pièces
PX10-20 20" 10 µ 20 pièces
PX20-20 20" 20 µ 20 pièces
PX30-20 20’’ 30 µ 20 pièces
PX50-20 20" 50 µ 20 pièces
PX01-30 30" 1 µ 20 pièces
PX03-30 30" 3 µ 20 pièces
PX05-30 30" 5 µ 20 pièces
PX10-30 30" 10 µ 20 pièces
PX20-30 30" 20 µ 20 pièces
PX30-30 30" 30 µ 20 pièces
PX50-30 30" 50 µ 20 pièces
PX01-40 40" 1 µ 20 pièces
PX03-40 40" 3 µ 20 pièces
PX05-40 40" 5 µ 20 pièces
PX10-40 40" 10 µ 20 pièces
PX20-40 40" 20 µ 20 pièces
PX30-40 40" 30 µ 20 pièces
PX50-40 40" 50 µ 20 pièces
DESCRIPTIF CARTER
MULTICARTOUCHES PVC
- Corps de filtre en PVC-U.
-  Résistance élevée à la
corrosion.
-  Joint torique de fermeture
en silicone.
- Pression max : 6 bars.
- Perte de charge max : 1,4 bars.
-  Températures de service :
5 - 40°C.
-  Connexions Entrée-Sortie
union PVC.
-  Conformité à la directive
européenne 97/23/EC.
-   Pour cartouches DOE
ID min/max = 28 / 30 mm
OD min/max = 65 / 71 mm
Longueurs 20’’, 30’’ et 40’’.
PVC
CARTER MULTICARTOUCHES
FB560, FB561 et FB562